
Smlouva o poskytnutí technické podpory
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jako „Občanský zákoník''

nebo „OZ").

Číslo smlouvy prodávajícího: 19-01928-2830
Číslo smlouvy kupujícího: 2019002636

uzavřená mezi

společnost 
se sídlem 
IČO:
DIČ:

zastoupená: 
bank. spojení: 
číslo účtu:

XANADU a.s.
Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10

14498138
CZ14498138
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17555 
Ing. Radek Nekl, předseda představenstva 
UniCredit Bank Czech Republic a.s.

(dále také „prodávající")

a

se sídlem 
IČO:
DIČ:

zastoupená: 
bank. spojení: 
číslo účtu:

Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice 
002 44 732 
CZ 002 44 732
Ing. Jiřím Svobodou, primátorem 
Česká spořitelna, a.s.

(dále také „kupující")
(prodávající a kupující společně jako „smluvní strany" a jednotlivě jako „smluvní strana")

Článek 1.
Předmět smlouvy

1.1. Prodávající se zavazuje pro kupujícího zajistit na období 1.1.2020 - 31.12.2022 u výrobce v případě hardware 
(HW), nebo u vlastníka licence v případě software (SW), nákup služby hardwarové podpory a servisu v případě 
HW, respektive softwarové podpory a aktualizačního servisu v případě SW (dále v této smlouvě též jako 
„Zboží") pro produkty specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy. Kupující se zavazuje za Zboží zaplatit 
prodávajícímu sjednanou cenu. Touto smlouvou dochází k úplatnému převodu práva využívat služby podpory a 
servisu, resp. aktualizačního servisu, pro produkty specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy na kupujícího. 
Služby budou poskytnuty vždy v úrovni požadované v Příloze č. 1 této smlouvy ve sloupci „Požadované SLA", 
nebo v úrovni lepší a musí být garantovány výrobcem zařízení v případě HW, nebo vlastníkem licence v případě 
SW.

1.2. V případech, kdy výrobce HW není schopen garantovat požadovanou službu na celé období 1.1.2020 - 
31.12.2022 z důvodu výrobcem ohlášeného ukončení servisní podpory konkrétního zařízení, nebo jeho části, 
bude koncové datum poskytování podpory takových zařízení uvedeno v Příloze č.l této smlouvy ve sloupci 
„Datum ukončení podpory výrobcem". Ukončení servisní podpory musí být pro všechna taková zařízení 
doloženo prohlášením výrobce, nebo jeho oficiálního obchodního či servisního zastoupení pro Českou 
republiku. Tato prohlášení budou přiložena jako Příloha č.2 Smlouvy. Pro taková zařízení se zkracuje období 
smluvního poskytování služby hardwarové podpory a servisu do uvedeného data.

Článek 2.
Kupní cena, platební podmínky

2.1. Smluvní strany sjednávají celkovou cenu za prodej Zboží na základě této smlouvy ve výši 7 398 000,- Kč (slovy: 
sedm milionů tři sta devadesát osm tisíc korun českých) bez DPH. Ke sjednané ceně bude připočtena daň 
z přidané hodnoty ve výši dle platných právních předpisů. Celková cena včetně DPH činí 8 951 580,- Kč (slovy:

Číslo smlouvy kupujícího: 2019002636 strana 1 z 12



osm milionů devět set padesát jedna tisíc pět set osmdesát korun českých). Celková cena vychází 
z položkových cen uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy.

2.2. Sjednaná celková cena je nejvýše přípustná a zahrnuje v sobě veškeré náklady, které má prodávající se 
splněním závazků z této smlouvy.

2.3. Celková cena za prodej Zboží bude kupujícím uhrazena ve třech stejně velkých ročních splátkách (zaokrouhleno 
na celé Kč) vždy ve výši jedné třetiny celkové ceny specifikované v odstavci 2.1. Prodávající je oprávněn vystavit 
fakturu na první roční platbu nejdříve následující pracovní den po protokolárním předání a převzetí Zboží. 
Druhou a třetí roční platbu je Prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu vždy s odstupem 12 kalendářních 
měsíců.

2.4. Kupující se zavazuje zaplatit sjednanou roční platbu, včetně příslušné daně z přidané hodnoty na základě 
faktury - daňového dokladu vystaveného prodávajícím, ve lhůtě splatnosti uvedené ve faktuře - daňovém 
dokladu. Faktura - daňový doklad bude prodávajícím vystaven tak, že bude splňovat náležitosti dle platných 
právních předpisů. Roční platba, včetně příslušné daně z přidané hodnoty, bude uhrazena bezhotovostním 
převodem na účet prodávajícího uvedený ve vystavené faktuře - daňovém dokladu. Faktura - daňový doklad 
bude vystaven po podpisu dodacího listu a/nebo akceptačního (předávacího) protokolu.

2.5. Splatnost faktury - daňového dokladu sjednávají smluvní strany v délce 30 dnů ode dne jejího doručení 
kupujícímu. Faktura - daňový doklad se považuje za doručený třetí pracovní den od jejího prokazatelného 
odeslání.

2.6. Závazek kupujícího zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího.

2.7. V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat všechny odpovídající náležitosti stanovené v tomto článku, 
je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností.
V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
zaslání náležitě doplněných či opravených účetních dokladů.

Článek 3.
Místo dodání, termín dodání, předání a převzetí

3.1. Prodávající se zavazuje nejpozději do 30 dnů od účinnosti smlouvy předat Kupujícímu dokumenty, které 
prokazují registrace všech jednotlivých podpor ke konkrétním zařízením a sériovým číslům v požadovaném 
časovém rozsahu a úrovni SLA, a to certifikátem či potvrzením vystaveným výrobcem, nebo jeho oficiálním 
obchodním či servisním zastoupením pro Českou republiku, nebo doloží registraci podpor v zákaznické sekci 
webových stránek výrobce, ke kterým zajistí Prodávající Kupujícímu trvalý přístup, pokud jsou chráněny 
uživatelským jménem a heslem, nebo jinou formou zabezpečení. Zajištění SW licencí a podpor doloží 
Prodávající shodným způsobem. Bez prokazatelného doložení registrací všech částí plnění není Kupující povinen 
plnění jako celek převzít.

3.2. Prodávající se zavazuje zajistit dodání Zboží, respektive nakoupených služeb servisu a podpory na adresu 
kupujícího (dále též jako „Místo dodání") v období 1.1.2020 - 31.12.2022 (v této smlouvě též jako „lhůta 
dodání").

3.3. Kupující se zavazuje Zboží v Místě dodání a lhůtě dodání od prodávajícího převzít a převzetí potvrdit písemně 
podpisem předávacího protokolu, pokud jsou splněny podmínky stanovené v odstavci 3.1. této Smlouvy.
V případě, že kupující nepotvrdí převzetí Zboží na předávacím protokolu, bude o tom učiněn záznam.

3.4. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu veškerou nezbytnou součinnost pro předání Zboží v Místě 
dodání a v termínu dodání, a dále nezbytnou součinnost ke splnění jakéhokoliv závazku prodávajícího 
založeného touto smlouvou. O dobu prodlení kupujícího s poskytnutím nezbytné součinnosti se posouvá termín 
dodání.

3.5. Prodávající je oprávněn dodat Zboží před sjednaným termínem dodání. Bod 3.3. této smlouvy se v takovém 
případě bude aplikovat obdobně.

3.6. O dobu trvání neodvratitelné události, kterou je vyšší moc, vyšší zásahy, stávky, výluky, přírodní katastrofy, 
působení přírodních živlů, včetně takové neodvratitelné události u dodavatele prodávajícího, která byť jen 
částečně znemožňuje splnění závazku prodávajícího dodat Zboží, dochází k prodloužení sjednaného termínu 
dodání Zboží.

Číslo smlouvy kupujícího: 2019002636 strana 2 z 12



Článek 4.
Kontrola Zboží, Odpovědnost za vady

4.1. Prodávající prohlašuje a kupujícímu se zaručuje za to, že je oprávněn prodávat služby hardwarové podpory a 
servisu v případě HW, respektive softwarové podpory a aktualizačního servisu v případě SW, které jsou 
předmětem této smlouvy.

4.2. Pro oznámení jakékoliv vady na Zboží platí, že kupující se zavazuje oznámit vadu prodávajícímu řádným 
písemným oznámením doručeným prodávajícímu. Kupující se zavazuje oznámit prodávajícímu veškeré vady 
dodaného Zboží v přiměřené době, a to nejpozději ve lhůtě 7 dnů od dodání Zboží, v případě zjevných vad, 
nebo 7 dnů od zjištění vady, v případě skrytých vad. Oznámení vad musí být ve lhůtě podle předcházející věty 
prokazatelně doručeno prodávajícímu.

Článek 5.
Odstoupení od smlouvy

5.1. Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy v kterémkoliv z následujících případů:
a) kupující bude v prodlení se zaplacením Celkové ceny, včetně příslušné daně z přidané hodnoty, po dobu 

alespoň třiceti dnů,
b) kupující bude v prodlení s převzetím Zboží po dobu alespoň pěti dnů,
c) kupující bude v prodlení s poskytnutím jakékoliv součinnosti podle bodu 3.3. nebo 3.4. této smlouvy po 

dobu alespoň pěti dnů,
d) v případě, že neodvratitelné událost znemožňující byť jen částečné dodání Zboží bude trvat alespoň pět 

pracovních dnů.

5.2. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že:
a) Prodávající bude v prodlení s předáním Zboží v termínu dodání a Místě dodání po dobu alespoň pěti dnů
b) Prodávající prokazatelně a opakovaně nedodrží rozsah a úroveň SLA stanovených touto smlouvou o více 

než 8 hodin v případě úrovně SLA „max. 8 hodin CTR", a o více než 24 hodin v případě úrovně SLA „NBD 
CTR".

c) se prokáže, že Prodávající nebyl v okamžiku podpisu Smlouvy oprávněn v rozsahu požadovaném touto 
Smlouvou prodávat služby hardwarové podpory a servisu v případě HW, respektive softwarové podpory a 
aktualizačního servisu v případě SW, které jsou předmětem této smlouvy.

5.3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. Smlouva se ruší ke 
dni doručení odstoupení druhé smluvní straně a smluvní strany jsou povinny vrátit si na základě této smlouvy 
poskytnuté plnění. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na právo oprávněné smluvní strany na náhradu škody ani 
smluvní pokutu.

5.4. Vyhrazená změna závazku:
a) Kupující si v souladu s § 100 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, vyhrazuje v případě naplnění některé z podmínek pro odstoupení smluvní strany stanovené v či. 5 
této smlouvy změnu prodávajícího v průběhu plnění veřejné zakázky a jeho nahrazení účastníkem 
zadávacího řízení, který se dle výsledku hodnocení umístil druhý v pořadí, a to za cenových podmínek 
obsažených v nabídce tohoto v pořadí druhého účastníka zadávacího řízení v souladu se závazným 
návrhem smlouvy dle zadávací dokumentace.

b) Pokud účastník zadávacího řízení, který se dle výsledků hodnocení umístil druhý v pořadí, odmítne 
poskytovat plnění namísto původně vybraného prodávajícího za podmínek uvedených v předchozím 
odstavci, je kupující oprávněn obrátit se na účastníka zadávacího řízení, který se umístil jako třetí 
v pořadí.

Článek 6.
Smluvní pokuty

6.1. Kupující se v případě jeho prodlení se zaplacením roční platby, včetně DPH, zavazuje zaplatit prodávajícímu 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení.

6.2. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Celkové ceny, včetně DPH sjednané 
v bodu 2.1. této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení s dodáním Zboží.

6.3. Ujednání o smluvních pokutách obsažená v této smlouvě nemají vliv na právo oprávněné smluvní strany na 
náhradu škody způsobené jí porušením smluvní pokutou zajištěné povinnosti, a to náhradu škody v plné výši.

Číslo smlouvy kupujícího: 2019002636 strana 3 z 12



Smluvní pokuty dle bodu 6.1. a 6.2. této smlouvy jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení vyúčtování 
smluvní pokuty.

Článek 7.
Závěrečná ujednání

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, v platném 
a účinném znění.

7.2. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě je možné činit pouze po vzájemné dohodě smluvních stran a pouze 
písemnou formou.

7.3. Kupující výslovně připouští možnost, aby Prodávající v rámci zajištění servisní podpory provedl kdykoliv v době 
účinnosti této Smlouvy výměnu zařízení, nebo jeho části, za nové zařízení shodného výrobce, stejných nebo 
lepších technických parametrů. V takovém případě musí být součástí servisního zásahu i zprovoznění, resp. 
konfigurace všech dotčených a souvisejících prvků infrastruktury Kupujícího, včetně případné zálohy či migrace 
konfigurací a dat. Takovýto zásah vždy podléhá předchozímu výslovnému písemnému souhlasu Kupujícího 
a jeho výsledkem musí být plně funkční systém včetně všech vazeb na ostatní části infrastruktury Kupujícího. 
Případná výměna je zahrnuta v Celkové ceně za prodej Zboží dle čl. 2 a nemění její výši.

7.4. V případě, že kterékoli ustanovení této smlouvy se stane nebo bude shledáno neplatným, neúčinným, 
nezákonným či nevynutitelným a lze jej oddělit od ostatních ustanovení této smlouvy, zůstávají ostatní 
ustanovení smlouvy nadále nedotčena. Smluvní strany se tímto zavazují, že nahradí neplatné, neúčinné, 
nezákonné či nevynutitelné ustanovení ustanovením platným, účinným, zákonným a vynutitelným tak, aby 
nahrazené ustanovení odpovídalo účelu původnímu ustanovení a této smlouvě, případně zpracují a uzavřou 
odpovídající novou platnou smlouvu.

7.5. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána výlučně v elektronické podobě, a to připojením uznávaného 
elektronického podpisu zástupců smluvních stran.

7.6. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, 
podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí kupující 
způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že kupující je oprávněn bez 
omezení provést uveřejnění úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že 
povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních 
webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že kupující je povinen tuto 
smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z 
příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany 
současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu 
uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této 
smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

7.7. Smluvní strany se dohodly na místní příslušnosti soudu v souladu s ustavením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád, v platném znění takto: Místně příslušným soudem pro případ sporů vyplývajících z této 
smlouvy je soud příslušný dle sídla kupujícího.

7.8. Smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně, vážně a na základě projevené vůle obou 
smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a jsou si vědomy všech důsledků jejího uzavření. Osoby 
podepisující za smluvní strany tuto smlouvu prohlašují, že jsou oprávněny smlouvu jménem smluvní strany 
uzavřít.

7.9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č.l - Specifikace produktů a požadovaných SLA, včetně cen 

Příloha č.2 - Prohlášení výrobců o ohlášeném ukončení servisní podpory

Číslo smlouvy kupujícího: 2019002636 strana 4 z 12



V Praze dne: 19. 12.2019 V Českých Budějovicích dne:

Za prodávajícího Za kupujícího

XANADU a.s. Statutární město České Budějovice

Inn Digitálně
y * podepsal Ing.

Radek “kl
Nekl SSSSnw
Ing. Radek Nekl 
předseda představenstva

Ing. Jiří Svoboda 
primátor

Číslo smlouvy kupujícího: 2019002636 strana 5 z 12



Příloha č. 1 - Specifikace produktů a požadovaných SLA, včetně cen

Part No. Popis položky ks serial number Datum ukončeni podpory 
výrobcem (je-li ohlášeno) a 

dodavatel neni po tomto datu 
schopen zajistit podporu

Jednotková cena po částech 
(dle Part. No., bez DPH) na 

období do 31.12.2022, nebo do 
data uvedeného ve sloupci F

Cena celkem (bez 
DPH) na období do 
31.12.2022, nebo 

do data uvedeného 
ve sloupci F

Přepočtená cena 
bez DPH (na 

obdobi 1.1.2020 - 
31.12.2022)**)

DPH Cena s DPH Požadované SLA ♦ • » )

Blade chassis
681844-821 HP BLC7000 CTO 3 IN LCD Plat Enclosure 2 CZ254622I40, CZ254622MC 31.12.2022 124 000,00 KČ
C8S46A Brocade 16GIV28C Embedded 5an Switch 4 CN853SRX)6,CN8538FOOK.

CN8S43F03J.CN8544F001
31.12.2022 163 000,00 KČ

711307-821 HP 612SXU3 Blade Switch 4 NO5N021250.N05N021251, 
NDSN021266.NOSN021267 31.12.2022

517521-B22 (570493-101) HP 6X 2400W Plat Ht P») FX> Pwr Sply KČ 2 NOSN021252, NOSN021270 31.12.2022
413379-B21 (406362-001) HP BLC7000 I PH FK> Power Module Opt 2 NOSN021253, NOSN021271 31.12.2022

900 000,00 Kč 900 000,00 KČ 189 000,00 KČ 1 089 000,00 KčJC0898 HP X120 1G SFP RJ45 T Transceiver 8 MY58D3YK2Y,MY58D3YK2Z, 
MY58D3YKF8, MY58D3YKK2, 
MY58D3YKKY, MY58D3YKXK, 
MY5803YKY5. MY5803YL8N

31.12.2022

JD092B HP XI30 10G SFP+ LC SR Transceiver 8 MY58D3YKKY, MY58D3YKXK, 
I4Y58D3YKY5 ,MY58D3Y18N, 
CN58G2V3D2, CN58G2V4TR, 
CN58G2V5G9, CN59G2V09Z

31.12.2022

Blade servery
727021-B21 HP 81460c Gen9 10Gb,'20Gb FIB CTO Blade 14 CZ2546058G, CZ254615JM, 

CZ254G15JN, CZ254615JQ, 
C22S4615JR, CZ2S461SJS.
CZ254615JT, CZ2546151V, 
CZ254615JW, CZ254615JX,
C77946l<;iY ('779461917

31.12.2022 75 000,00 Kč

726995 L21 HP BL460C Gen9 E5-2620v3 F30 Kit 14 TEOJRC4VX9R822, TED3RC4VX9PB25, 
TEDJRC4VX9PB26, TEDJRC4VX9P828, 
TEDJRC4VX9PB2A, TED3RC4VX9PB/D, 
TEOJRC4VX9PB2F, TEDJRC4VX9P82H, 
TEDJRC4VX9PB2J, TED3RC4VX9PB2L, 
TED3RC4VX9P82N,TEDJRC4VX9PB2P, 
TEDJRC4VX9PB2Q, TEOJRC4VX9PB2S

31.12.2022

726995-821 HP B146DC Gen9 E5-2620v3 KJt 14 TEDJRC4VX9FB23, TED3RC4VX9PB24, 
TEDJRC4VX9PB27, TEDJRC4VX9PB29, 
TEDJRC4VX9PB2B, TEDJRC4VX9P82C, 
TEDJRC4VX9PB2E, TE03RC4VX9PB2G, 
TEDJRC4VX9PB2I, TEOJRC4VX9PB2K, 
TEDJRC4VX9PB2M,
TEDJRC4VX9PB20, TEOJRC4VX9P82R,

31.12.2022

684214-821 HP Ethernet 10Gb 2P 560FLB F30 Adptr 14 PCCZC0DA29C2TV,
PCC2C0DA29C2UR,
PCCZC0DA29C37D, PCCZC0DA29C399, 
PCCZC0DA29C39C,
PCC2C0DA29C39M,
PCCZC0DA29C39Q.
PCCZC0DA29C39X, PCCZC0DA29C3A4, 
PCCZOODA29C3A6,
PCCZC0DA29C3AM,
PCC2C0DA29C3AV, PCCZC0DA29C3S2, 
PCC2C0DA29C3Q6

31.12.2022

1 OSO 000,00 Kč 1050 000,00 Kč 220 500,00 Kč 1 270 500,00 Kč

710608-821 HP QMH2672 16Gb FC H8A 14 NOSN021238, NOSN071240, 
NOSN021241, NOSN021242, 
NO3N021243, NOSN021244, 
N05N021245,NOSN021246, 
NOSN021247, NOSN021248, 
NOSN021249, NOSN021250, 
NO5N021251. NOSN021276

31.12.2022

737953-B21 HP 8GB USB EM Rash Media KČ 14 WOSN021252, NOSN021253, 
NOSN021254, NOSN021255, 
NOSN021256. NOSN021257, 
NOSNQ21258, NOSN021259, 
N05N021260, NOSN021261, 
N05N021262, NOSN021263, 
NOSN021264,NOSN02126S

31.12.2022

Číslo smlouvy kupujícího: 2019002636 strana 6 z 12



Backup server
727021-B21 HP BL.460C Gen9 10Gb/20GE> FLB CTO Blade 1 C2254615JL 31.12.2022 74 000,00 Kč
726995-L21 HP 81.460c Gen9 E5-2620v3 FIO Kit 1 CZ254615K1 31.12.2022
652564-B21 HP 300GB 6G SAS 10K 2.5ie SC ENT HDD 2 2CV8F01339J4WA,2CVBF01339JS3J 31.12.2022
761878-B21 HP H244tr f JO Smart HBA 1 NOSN021275 31.12.2022

15 540,00 Kč 89 540,00 Kč

Storages, zálohováni
serial number Platnost podpory do

Storage / HP 3PAR Storage Server 7200c
E7X67A (QRSUA) HP 3PAR Sto reServ 7200c 2N FW li* Base 1 CZ35459065 31.10.2022 841 000,00 Kč
QR486A HP 3PAR 7000 4-pC 8GĎ/S FC Adapter 2 CZ253801QH.CZ253801RJ 31-10.2022 40 000,00 Kč
QR496A (0B26014) HP M6710 900GB 6G SAS 10K 2.5ln HDD 24 THH535N28U,THH535N28P, 

THH535N28K.THH535N28J, 
THH535N28F,THH535N28E, 
THH535N28D.THH535N289, 
THH535N288JHH535M287, 
TMH535N27Z,THH535N27S, 
THH535N278, TW53SN26S, 
TMH535N26R, TMM535N26P, 
THH535N26N, THHS35N26F, 
THH535N268, TW535N267, 
2C7541N0CG, 2C7541N0C9, 
2C7541N0C4. 2C7541N0C3

31.10.2022 8 300,00 Kč

QR490A HP 146710 2.5’n 2U SAS Onve Enctostxe 1 CZ3545M43E 31.10.2022 81 200,00 Kč
QR491A HP 146720 3.5*1 4U SAS Cnvc Encbsure 1 CZ3545M43F 31.10.2022 81 200,00 Kč
QR500A (710490-002) HP M6720 3T6 6G SAS 7.2K 3-Sn NI HDD 12 THJ543N0TN, TH3543N05Z, 

TH3543NOSO, TFUS43N0PV, 
TH3543N0PU, THJ543N0PT, 
THJS43N0PL, TFU543N0PK, 
THJ543NQPJ. TH]543N0PL

31.102022 8 300,00 Kč

1 382 200,00 Kč 1 463 741,78 Kč 307 385,77 Kč 1 771 127,55 KČ
max 8h CTR

Storage / HP 3PAR Storage Server 7200c
E7X67A (QRS11A) HP 3PAR StoreServ 7200c 2N FkJ lne Base 1 CZ35459066 31.10.2022 880 000,00 Kč
QR496A (0B2&014) HP 146710 900GB 6G SAS 1 OK 2.Sin HDD 24 THH535N26T, THHS35N26M,

THH535N26L, THH535N26E, 
THH535N266, TFHS35N265, 
THH535N25W, THM535N25V, 
THH535N25K. THH535N253, 
2C7541N0DD, 2C7541N0D6, 
2C7S41N0CZ, 2C7S41N0CY, 
2C7541N0CM. 2C7541NCa, 
2C7S41N0CI, 2C7541NĎCH, 
2C7541N0CD, 2C7541N0CC, 
2C7S41N0CB, 2C7541N0CA, 
2C7541N0C6, 2C7541N0C5

31.10.2022 8 300,00 Kč

QR490A HP M6710 2.5'n 2U SAS Drive Ercloswe 1 CZ3545M43C 31.10.2022 81 200,00 Kč
QR491A HP M6720 3.5»i 4U SAS Ortve Erctosure 1 CZ3545M43D 31.10.2022 81 200,00 Kč
QR500A (710490-002) HP M6720 3T5 6G SAS 7.2K 3.5H NI HDD 12 THJ544N0FL. TH3S44N0FK,

THJ544N0FC, TH3544N0F5, 
THJ544N0ÉW. THJ544N06N, 
THJ544N0EH, TH1544N0EA, 
THJ544N0E7, 7H1544N0E4, 
THJ543N0TB, TMJ543N0SX

31.10.2022 8 300,00 Kč

1 341 200,00 Kč 1 420 323,02 Kč 298 267,83 Kč 1 718 590,85 Kč

Tape Library
AK381A HP MSL4048 0-Drwe Tape Library 1 OEC542016K 31.12.2022 346 000,00 Kč

346 000,00 Kč
346000,00 Kč |

72 660,00 Kč 418 660,00 KČ
NBD CTR

C0H28A HP MSI LTO-6 Ultr 62S0 FC Owe Kit 2 HU)5404RCHrHUJ5404T77 31.12.2022

Číslo smlouvy kupujícího: 2019002636 strana 7 z 12



Part No. Alt Part No Popis položky ks serial number Platnost podpory do

WCS pro Cisco Prime
R.W-M2X-U-K9 Acanse WCS to Cisco Prime Wraslruclure 2.x Upgraiis t 5672J37D019 31.01.2022 63 000,00 Kč -, • ____... Podpora a aktualizační servis
L-W-PCX-50-UP Sconce WCS to Prime Infra 2x VJpa w PASS 50 Oewce 1 1 1 2 500,00 Kč

Cisco Prime Infrastructure 2.x
R-P12X-K9 licence C&co Prime snfrasirueUire 2.x 1 56723782D8F 31.01.2022
L-PLMS42A-101 ■Vccrtse Prime Infrastructure: LM3 4.2A - 100 Ccune Base Lrc t 31.08.2020
L-PLMS42A-SO licence Prine hlrastruc-ore LMS 4.2A - 50 Device Base Ltc 1 31.082020
L-PI2XLF-50 Sccrtcc Prme hfraslrucí-jre 2x • Ufecycte • 50 Dewce Líc 1 31.01.2022 72 300,00 Kč
L-PCX-LF-100 licence Prme Wrastruc-iure 2.x - Lifecycle - 1tX) Device Uc 1 31.012022 105 000,00 Kč

177 300,00 Kč 308 690,71 KČ
Podpora a aktualizační servis

Wifi controlery
NBDCTRAJR-CT55Q8-50 5503 Series Cectrdler fcr up to 50 APs 2 FCW1941B3AS; FCW1941B3B6 f" 31.12.2022 310 000,00 Kč | 620 000,00 Kč | 620 000,00 Kč | 130 2<X>,00 Kč | 750 200,00 Kč

Cisco přepínače / pobočkové
— FD01942FDH; FD01942F1HB | 31.10.2021 j 65400,00 Kč | 130 800,00 KČ j 214 089,69 Kč | 44 958,63 Kč | 259 048,52 KčWS-C3750X-12S- Caielyst 3750X12 Port GE SFP IP SenAcea

Popis položky serial number it podpory do

UPS zdroje / primární cluster
NBD CTRSURTZCKRkWJ Scvrt-cPS RT Xl<VA RM 2MW4IXW <18 fcW* 12U 2 SQS1527270796; SQS1527270795 | 31.122022 109 900,00 Kč | 219 800,00 Kč | 219 800,00 Kč | 46 158,00 Kč | 265 958,00 KČ

Sekundární záložní zdroje / pro síťové prvky
3URTD300CM.I SrtMtWJPS RTD 3X0VA ExIsnOa^ui 0KW) 2 SQS1525171509; SQS1525171662 31.12.2022 9 700,00 Kč 19 400,00 Kč 19 400,00 Kč 4 074,00 Kč 23 474,00 KČ
SMT1Í00RMI1U APC Smart-UPS I500VAICORM 1U. t kW, htoutfta ÉÉ.9 cm « SAS1533131374; SAS1538131351;

SASI538131354; SAS1538131329; 
SAS1538131343; SAS1538131371

31.12.2022 9 300,00 Kč 55 800,00 Kč 55 800,00 Kč 11718,00 Kč 67 518,00 Kč

UPS / zálohování pro lokalitu MP
SUŇTMKRMXJ Srrart-UPS RT ISrVA RM 23OVf4D0V 12U (12 kW| 2 SQSl516172354; SQS1516172356 | 31.122022 89 400,00 Kč | 178 800,00 Kč | 178 800,00 Kč f 37 548,00 Kč | 216 348,00 Kč

KOpIS pOIOZKy serial number

Veeam
p-VASSTOvs- licence V8eam Availability Suite Standard for VMware - Pubic
POOCOM Sector 31.12.2022 29 900,00 Kč | 837 200,00 Kč 837 200,00 Kč |

175 812,00 Kč 1013 012,00 Kč Podpora a aktualizační servis

7 398 000,00 Kč 7 748 518,48 Kč 1 627 188,88 Kč 9 375 707,36 Kč

Číslo smlouvy kupujícího: 2019002636 strana 8 z 12



Příloha č. 2 - Prohlášení výrobců o ohlášeném ukončení servisní podpory

Hewlett Packard
Enterprise

Hewlett Packard s.r.o. 

Za Bumlovkou 1559/5 

Praha 4 140 00

Prohlášení výrobce o ohlášeném ukončení servisní podpory HPE

Zadavatel: Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II., 1/1 České Budějovice
370 01, Česká republika

Zakázka: Technická podpora pro scrverovou farmu I.

Potvrzujeme tímto, že nabízené produkty mají následující termíny ukončení podpory výrobce:

QR511A HPE 3PAR StoreServ 7209c 2N Storage Base 
Konec senitti podpory od: 31.10.2022

CZ35459065

C7536A HPE Ethernet 14ft CAT5e RJ45 M'M Cable

QR486A HPE 3PAR 7009 4-pt 8Gb/s FC Adapter
Konec lenisni podpory od: 31.10.2022

CZ253S01QH

QR486A HPE 3PAR 7000 4-pt 8Gb's ÍC Adapter
Konec tenlni podpory od: 31.1G.2Q22

CZ253801RJ

QR490A HPE MÓ710 2.5m 2U SAS Dnve Enclosure 
Konec 'servisní podpory od: 31.10.2022

CZ3545M43C

QR491A HPE MÓ720 3.5in 4U SAS Drive Enclosure 
Konec servisní podpory od: 33.10.2022

CZ3545M43D

Číslo smlouvy kupujícího: 2019002636 strana 9 z 12



QR5HA HPE 3PAR StoreServ 72COc 2N Storage Base 
Konec imiini podpory od; 31.10.2011

CZ35459050

QR4S5A HPE 3PAR 7000 4-pt 80b-s řC Adapter

Konec servisní podpory od: 31.10.2022

CZ253S0132

QR4S6A HPE 1PAR 7000 4-pt fiGb's ÍC Adapter
Konec servisní podpory od: 31.10.2022

CZ2538Q1S0

QR490A HPE M6710 2.5m 2U SAS Dnve Enclosure 
Konec rervhoi podpory od: 31.10.2022

CZ3345M43E

QR491A HPE M072Q 3.5in 4U SAS Dnve Enclosure 
Konec ^ervHni podpory od: 31.10.2022

CZ3545M43F

C6N33ABE HPE Inarht Cntrl End HO 16 Svr E-LTU 
Konec lerruni po-dpory od: 30.04.2021

Kateřina Křížková

S-J
wleit Packard
srpr-se

“• tLW-1- l i-PACKA'U *5 r.oT 

2a Brwmlovxop 1S59/5 
14000Ptaha4 Michle 
IM704S8S1
DK\Cr-7G^c.^___ O

HPE Poíntnext Sales rep

Číslo smlouvy kupujícího: 2019002636 strana 10 z 12



• 111.111. 

CISCO

Uchazeč:

Hewlett Packard, s.r.o.

Za Brumlovkou 1559/5,140 00 Praha 4

Cisco Systems 
V Celnici 10 
117 21 Praha 1 
Česká republika 
Tel: +420 221 435 111 
www.cisco.com

V Praze dne 19.11. 2019

Prohlášení výrobce o ohlášeném ukončení servisní podpory

Zadavatel: Statutární město České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 1/1, České
Budějovice 370 01, Česká republika

Zakázka: Technická podpora pro serverovou farmu I.

Potvrzujeme tímto, že nabízené zboží má následující termíny ukončení podpory výrobce:

Katalogové číslo Sériové číslo Date oř

AIR-CT5508-50-K9 FCW1941B3B6 31.07.2023
SWC550CK9-74
AIR-PV/R-CORD <6
LIC-CTS508-BASE
ltC-CT5S03-SO
AIR-CTS508-50 K9 FCW194183AS 31.07.2023
AIR-PVjR-CCRD-CE
UC-CTS508-8ASE
LIC-CTS503-50
SWCS50CK9-74
WS-C3750X-12S-E FD01942F13H 31.10.2021
CAB-3KX-AC-EU 31.10.2021
C 3<X-PVíR-350WAC
CA8-STACK-50CM
CA8-SPV/R-30CM

DCB1923924$ 31.10.2021

C3KX-PS-ElAřX
C3KX-NM-61ANK

31.10.2021

WSC3750X 12S-E FD01942F1HB 31.10.2021
CA8-STACK-50CM
CA8-SPV/R-30CM
C3XX-PS-61AÍJ< 31.10.2021
C3KX-fiM-6lANK
CAB-3KX-AC-BJ 31.10.2021
C 3KX-PWR -350WAC DCB19239218 31.10.2021
R-PI2X-K9 5672J7B2D3F 31.01.2022
L-PIIMS42A-50 31.03.2020
L-PI2X-BASE

L-PIIMS42-KIT 5672J58ADC8
31.01.2022

RPI21-SWK9 31.01.2022
1-P11MS42A-100 31.03.2020
L-PI2X-LF-100

L-PI2X-LF-50

R-V/-P12X-U-K9 5672J37D019 31.01.2022
L-PI2X-BASE 31.01.2022
L-P1LMS42-KIT 5672J7755E3
L-W-PI2X-50-U

L-PILMS42A-SO+1 31.03.2020

Toto potvrzení bylo vydáno na vlastní žádost společnosti Hewlett Packard, s.r.o.

Číslo smlouvy kupujícího: 2019002636 strana 11 z 12



• 111.111. 

CISCO

Cisco Systems (Uxci< jblic) s.r.o. 
VCelnicí JO. 117 21 Praha 1

Česká republika (2)
Pavel Smolík IČO: 63979462

Account Manager pro veřejnou správu 

Cisco Systems (Česká republika)

Cisco Systems 
V Celnici 10 
117 21 Praha 1 
Česká republika 
Tel: +420 221 435 111 
www. cisco, com

Číslo smlouvy kupujícího: 2019002636 strana 12 z 12


